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1. Aprovagéo do relatorio da administragao, das contas da administracéo, do balango patrimonial da Companhia e
das demais demonstragdes financeiras da Companhia referentes ao exercicio social encerrado em 31 de dezembro
de 2024, acompanhadas de suas respectivas notas

explicativas, dos relatorios dos auditores independentes e do Comité de Auditoria, bem como do parecer do
Conselho Fiscal.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

22.458.042

18.649.639

0

3.808.403

2. Consignacao da destinacdo do resultado relativo ao exercicio social encerrado em 31 de dezembro de 2024 para
absorcédo dos prejuizos acumulados.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

22.458.042

19.188.893

0

3.269.149

3. Aprovacao da remuneracéo global anual da administragcao para o exercicio social a ser encerrado em 31 de

dezembro de 2025, conforme Proposta da Administragdo.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

22.458.042

9.938.665

9.250.228

3.269.149

4. Deseja solicitar a instalagédo do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei n° 6.404, de 19767

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

22.458.042

9.595.286

237.506

12.625.250




